
Первенство Брестской области 

по легкой атлетике среди юношей 

и девушек 2011-2012 г.р. и моложе 

г.Брест

15-16.11.2024г.



НК г.Брест

1 кат г.Брест

место Очки

1 Барановичи 423,00

2 Брест 407,00

3 Кобринский 391,00

4 Пинск 353,00

5 Ивацевичиский 334,00

6 Брестский 329,00

7 Столинский 323,00

8 Дрогичинский 298,00

9 Ивановский 297,00

10 Пружанский 284,00

11 Каменецкий 283,00

12 Ляховичиский 264,00

13 Ганцевичский 233,00

14 Малоритский 230,00

15 Березовский 214,00

16 Лунинецкий 197,00

17 Барановичский 167,00

18 Пинский 165,00

19 Жабинковский 121,00

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Зам. главного судьи:

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Король Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Директор соревнований:

Главный судья соревнований: Щербич Е.И.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. и моложе 

г.Брест

Смешанная Эстафета 4 х 200м.

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа 

Р
еа

к
ц

и
я

Результат

р
аз

р
яд

о
ч

к
и

1

81

515

226

41

Пивнюк Анастасия

Тямчик Евгения

Грищук Илья

Кобринец Михаил

Брест к 1.49,85 25

2

52

58

50

60

Гузовец Дарья

Юнчик Анна

Кононов Егор

Маринчик Ярослав

Пинск к 1.52,26 22

3

160

156

154

163

Климук Арсентий

Семенюк Станислав

Косачук Ксения

Щетинец Злата

Кобринский к 1.53,72 19

4

86

88

83

82

Волынец Татьяна

Малявко Ксения

Скоморок Денис

Дудюк Андрей

Барановичи к 1.54,78 17

5

387

384

386

385

Горбач Валерия

Горобец Роман

Полонская Диана

Мохор Вероника

Ивацевичиский к 1.55,46 16

6

91

95

101

102

Бобко Мария

Лотыш Лера

Сельванович Алексей

Саплев Дмитрий

Барановичи л 1.59,20

7

273

272

275

271

Макарская Евгения

Минько Ангелина

Омрейчик Егор

Матусевич Ярослав

Ганцевичиский к 2.01,08 15

8

658

659

660

657

Клюкович Артем

Борисюк Тимофей

Фролова Виктория

Наврось Арина

Малоритский к 2.02,61 14

9

587

590

581

584

Рудько Никита

Скребец Матвей

Сеньковец Ангелина

Волонцевич Варвара

Столинский к 2.03,88 13

10

490

496

481

486

Головин Арина

Янушкевич Милена

Сокон Павел

Бурчиц Давид

Ляховичиский к 2.07,23 12

11

148

149

150

139

Мамадалиева Ульяна

Худякова Милена

Гансеций Давид

Корсак Олег

Барановичиский к 2.10,13 11

12

613

612

619

620

621

Кузмич Михаил

Козлов Максим

Ничипорук Анна

Карпук Елизавета

Жукова София

Брестский к DNS -



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Спортивная ходьба 2000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 10.03,3 3 25 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 382 Федкович Сергей 25.05.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 11.24,2 2юн 22 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 494 Вербило Сергей 28.04.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 11.50,7 3юн 19 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

4 498 Демид Матвей 07.09.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 12.42,7 - 17 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

5 496 Рокашевич Алексей 08.11.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 12.47,6 - 16 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

6 350 Свентак Матвей 14.12.2011 Ивановский Мотольская СДЮШОР 13.49,2 - 15 М.С. Шиколай

7 393 Олиферчук Кирилл 01.12.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 14.30,8 - 14 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

#Н/Д



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Спортивная ходьба 2000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 10.50,39 3 25 Полякова В.С.

2 611 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 11.20,07 3 22 Лазарчук А.Г., Остапук С.В

3 283 Варвашевич Екатерина 09.04.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 11.23,61 3 19 Бубен В.Н.

4 660 Фролова Виктория 13.06.2011 Малоритский ДЮСШ 12.20,90 1юн 17 Левкович Д.В.

5 339 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 12.39,78 2юн 16 Пашкевич Н.Л.

6 647 Волынцева Анна 19.12.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 12.46,13 2юн 15 Кардапольцева О.В.

7 484 Тисельская Ксения 26.08.2013 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 14.37,74 - 14 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

8 122 Куличенко Полина 30.02.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 15.59,26 - 13 Дюфур Д.В.

355 Парипа Карина 11.07.2011 Ивановский Мотольская СДЮШОР DNS - л М.С. Шиколай

#Н/Д

#Н/Д



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Спортивная ходьба 3000м. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 381 Мялик Захар 09.07.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 15.32,12 3 25 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

2 382 Федкович Сергей 25.05.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 17.42,55 2юн 22 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 498 Демид Матвей 07.09.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 17.56,19 2юн 19 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

4 494 Вербило Сергей 28.04.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 20.07,94 - 17 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

5 496 Рокашевич Алексей 08.11.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 21.28,17 - 16 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

6 350 Свентак Матвей 14.12.2011 Ивановский Мотольская СДЮШОР 23.12,08 - 15 М.С. Шиколай

7 393 Олиферчук Кирилл 01.12.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 23.29,43 - 14 Шпаковский А.А., Позняк А.А.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Спортивная ходьба 3000м. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 150 Чмель Дарья 09.10.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 17.12,43 3 25 Полякова В.С.

2 283 Варвашевич Екатерина 09.04.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 17.32,64 3 22 Бубен В.Н.

3 611 Шибайко Алеся 15.09.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 17.50,58 1юн 19 Лазарчук А.Г., Остапук С.В

4 660 Фролова Виктория 13.06.2011 Малоритский ДЮСШ 19.59,64 2юн 17 Левкович Д.В.

5 647 Волынцева Анна 19.12.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 20.19,72 2юн 16 Кардапольцева О.В.

6 339 Буракова Анастасия 14.08.2012 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 20.25,56 2юн 15 Пашкевич Н.Л.

355 Парипа Карина 11.07.2011 Ивановский Мотольская СДЮШОР DNF - л М.С. Шиколай

484 Тисельская Ксения 26.08.2013 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на DNS - к Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

639 Галуц Екатерина 08.10.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - в/к Хрущ Я.В., Кардапольцева О.В.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

60 метров с/б. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 82 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,40 9,10 3 25 Зарецкая Л.М.

2 83 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,78 9,69 1юн 22 Домашик Я.А.

3 234 Хоружий Михаил 24.06.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 10,01 9,79 1юн 19 Юхник С.Н.

4 139 Корсак Олег 06.06.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 11,07 10,91 3юн 17 Максименко К.А.

5 134 Варвашевич Герман 09.07.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 11,89 11,49 3юн 16 Максименко К.А.

6 84 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 11,66 15,49 - 15 Домашик Я.А.

532 Бущак Глеб 30.05.2012 Пинский р-н ДЮСШ 15,19 DNS - к Гончарова С.А.

91 Литвинчук Иван 26.06.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS #Н/Д л Меркевич О.К.

#Н/Д

Результат

Пр.    Фин.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

60 метров с/б. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 86 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,65 9,59 2 25 Волчанин К.О.

2 89 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи СДЮШОР №2 10,49 10,27 3 22 Лещукевич Л.И.

3 469 Курак Кира 10.07.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 10,47 10,30 3 19 Жуковский В.П.

4 92 Лата Мария 18.12.2011 Барановичи СДЮШОР №2 10,89 10,84 1юн Л Малейкович Е.И.

5 462 Лукашевич Мария 10.10.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 11,50 11,29 1юн л Дырда П.Г.

6 96 Пашкевич Валерия 07.08.2011 Барановичи СДЮШОР №2 11,23 11,36 1юн Л Тиунчик Н.А.

7 453 Жданович Виолетта 03.07.1905 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 11,91 11,77 1юн 17 Анапреенко Х.С.

531 Малащицкая Алеся 24.09.2011 Пинский р-н ДЮСШ 11,64 DNF 1юн к Гончарова С.А.

9 535 Трофимчук Ирина 07.02.2012 Пинский р-н ДЮСШ 12,44 2юн 16 Бойба С.А.

458 Жук Злата 18.09.2010 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 10,41 3 вк Жуковский В.П.

584 Волонцевич Варвара 01.06.2012 Столинский ДЮСШ г.Столин DNS к Белоус С.В.

#Н/Д

#Н/Д

Результат

Пр.    Фин.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. и 

моложе 
г.Брест

60 метров. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 65 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брест ЦОР 7,4 7,73 3 25 Плисюк И.П., Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 160 Климук Арсентий 11.05.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 7,5 7,99 3 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 387 Горбач Валерий 19.05.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 7,7 8,09 3 19 Чаплинская Л.В., Ковалевич Д.Н., Якимович И.С.

4 485 Федорако Павел 02.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,1 8,32 1юн л Свитич Н.А.

5 615 Романовский Матвей 28.08.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,1 8,40 1юн 17 Крисюк В.М.

6 139 Корсак Олег 06.06.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 8,0 8,47 1юн 16 Максименко К.А.

7 103 Широкий Тимофей 31.01.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,0 8,48 1юн л Титаренко В.П.

8 86 Савило Даниил 30.01.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 8,1 8,57 1юн л Синкевич А.А.

9 271 Дунькович Егор 15.03.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,1 1юн л Свитич Н.А.

10 250 Рудьман Денис 22.04.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 8,2 2юн 15 Марчук А.С.

11 474 Евтухович Богдан 23.12.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 8,2 2юн 14 Дырда П.Г.

12 178 Шиш Кирилл 15.12.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 8,3 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

13 101 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи СДЮШОР №2 8,4 2юн Л Волчанин К.О.

14 307 Белига Станислав 14.09.2011 Брест ЦОР 8,4 2юн л Старинская Т.В.

15 606 Cычевич Артем 21.12.2011 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 8,4 2юн л Пашкевич А.К.

16 68 Ярмоцик Алексей 13.08.2011 Брест ЦОР 8,5 2юн л Стацкеевич А.В.

17 76 Некрасов Артём 25.05.2012 Брест ЦОР 8,5 2юн л Стацкеевич А.В.

18 67 Зыгмунт Герман 20.02.2013 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 8,6 2юн л Волк М.С.

19 53 Чистов Всеволод 22.10.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 8,7 3юн л Веренич Е.П.

20 486 Климашевич Владислав 09.12.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,8 3юн л Свитич Н.А.

21 92 Веренич Иван 10.11.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 8,8 3юн л Меркевич О.К.

22 74 Шевчук Максим 27.06.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,1 3юн л Волк М.С.

23 49 Куличик Георгий 17.06.2011 Брест ЦОР 9,1 3юн л Савонюк А.К.

24 305 Щерба Александр 14.03.2012 Брест ЦОР 9,2 3юн л Старинская Т.В.

25 25 Литвинюк Кирилл 9,4  - л

26 342 Осипук Глеб 24.09.2013 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 9,4  - 13 Пашкевич Н.Л.

27 493 Адамович Александр 03.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,5  - л Свитич Н.А.

28 62 Иванов Артем 01.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,7 - л Свитич Н.А.

29 540 Левошик Матвей 27.04.2012 Пинский р-н ДЮСШ 9,8 - 12 Гончарова С.А.

30 34 Жук Ярослав 21.07.2011 Брест ЦОР 9,8 - л Калапуц Е.В.

31 24 Шейд Евгений 23.11.2013 Брест ЦОР 9,8 - л Савонюк А.К.

32 338 Сорочук Евгений 30.03.2012 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 9,9 - 11 Пашкевич Н.Л.

33 503 Федюкович Андрей 27.10.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 10,0 - л Тямчик В.В.

34 120 Ткачук Никита 13.08.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 10,4 - 10 Жихарева К.А.

35 144 Новик Андрей 13.02.2014 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 10,5 - 9 Максименко К.А.,

36 55 Рабчук Арсений 06.01.2012 Брест ЦОР 10,6 - л Савонюк А.К.

639 Шевчук Кирилл 24.10.2009 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 7,30 1 в/к Корнилюк Д.А.

636 Будник Тимофей 14.03.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,20 1юн в/к Корнилюк Д.А.

307 Евдокушин Дмитрий 11.11.2012 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Калапуц Е.В.

72 Гуцко Марк 27.10.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS #Н/Д л Волк М.С.

546 Дернов Андрей 24.02.2012 сш д.Вельямовичи Отдел по образованию Брестского райисполкома DNS #Н/Д л Дмитрк С.С.

638 Кривошапкин Никита 19.07.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS #Н/Д л Криштапович Т.В., Колесник В.И.

54 Полещук Артём 12.09.2013 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Савонюк А.К.

91 Литвинчук Иван 26.06.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS #Н/Д л Меркевич О.К.

418 Дацкевич Дмитрий 01.06.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

92 Максимук Константин 22.07.2011 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Стацкеевич А.В.

234 Хоружий Михаил 24.06.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза DQ #Н/Д к Юхник С.Н.

Результат

Пр.    Фин.
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1 58 Юнчик Анна 30.11.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 8,42 8,37 2 25 Веренич Е.П.

2 86 Волынец Татьяна 26.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 8,47 8,42 2 22 Волчанин К.О.

3 89 Красько Александра 21.06.2012 Барановичи СДЮШОР №2 8,46 8,47 2 19 Лещукевич Л.И.

4 81 Пивнюк Анастасия 11.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,53 8,53 2 17 Свитич Н.А.

5 88 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи СДЮШОР №2 8,58 8,70 2 16 Волчанин К.О.

6 467 Корякина Полина 06.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,69 8,75 2 л Свитич Н.А.

7 494 Гром Виктория 21.10.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,69 8,75 2 л Свитич Н.А.

8 386 Полонская Диана 01.05.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 8,74 8,80 2 15 Чаплинская Л.В., Ковалевич Д.Н., Якимович И.С.

9 349 Гутик Валерия 14.06.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8,74 2 л Свитич Н.А.

10 91 Бобко Мария 25.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 8,79 3 Л Малейкович Е.И.

11 52 Гузовец Дарья 29.07.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 8,80 3 14 Веренич Е.П.

12 95 Локтыш Валерия 06.06.2012 Барановичи СДЮШОР №2 8,81 3 Л Малейкович Е.И.

13 100 Кот Ульяна 04.04.2011 Брест ЦОР 8,81 3 13 Стацкеевич А.В.

14 172 Богдан Виталина 12.07.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 8,86 3 12 Полякова В.С.

15 163 Щитенец Злата Кобринский 8,91 3 11 Полякова

16 165 Демидович Милана 22.10.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 8,91 3 л Новик Н.Н.

17 534 Ребковец Валерия 09.12.2012 Пинский р-н ДЮСШ 9,03 3 10 Бойба С.А.

18 51 Хведькович Анастасия 06.10.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,08 3 9 Веренич Е.П.

19 161 Кателина Валерия 29.06.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 9,08 3 л Полякова В.С.

20 406 Корунец Анастасия 24.01.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 9,10 8 Щесюк С.И.

21 385 Мохор Вероника 26.10.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 9,14 3 7 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

22 367 Леончук Мария 21.09.2012 Ивановский ДЮСШ 9,20 3 л Зиновик Е.В.

23 531 Малащицкая Алеся 24.09.2011 Пинский р-н ДЮСШ 9,21 3 6 Гончарова С.А.

24 164 Демидюк Ульяна 18.03.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 9,25 1юн л Полякова В.С.

25 89 Шаповалова Алина 07.10.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,25 1юн л Веренич Е.П.

26 361 Павлюковец Анастасия 01.06.2012 Ивановский ДЮСШ 9,270 1юн 5 Зиновик Е.В.

27 555 Мисюля Полина 17.10.2011 Пружанский МСиТ 9,272 1юн 4 Донцов Е.В.

28 26 Неплашова Екатерина 01.12.2011 Брест ЦОР 9,275 1юн л Старинская Т.В.

29 624 Тарасюк Эвелина 13.11.2013 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 9,28 1юн л Лазарчук А.Г.

30 82 Лемешевская Вероника 19.10.2011 Брест ЦОР 9,28 1юн л Стацкеевич А.В.

31 603 Петровец Каролина 23.05.2014 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 9,30 1юн л Пашкевич А.К.

32 567 Козловская Александра 21.02.2012 Пружанский МСиТ 9,31 1юн 3 Зуй В.С.

33 582 Яхновец Ирина 11.03.2011 Столинский ДЮСШ г.Столин 9,33 1юн л Пашкевич В.П.

34 499 Карчевская Арина 16.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,34 1юн л Свитич Н.А.

35 58 Теребей Диана 28.10.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,39 1юн л Моисеенко Е.А.

36 629 Дуброва Диана 15.06.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 9,43 1юн л Крисюк В.М.

37 87 Бут-Гусаим Ксения 21.07.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,45 1юн л Веренич Е.П.

38 81 Саханчук София 09.07.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,48 1юн л Веренич Е.П.

39 525 Наливайко Эвелина 14.02.2013 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,48 1юн л Тямчик В.В.

40 52 Калапуц Дарья 27.09.2013 Брест ЦОР 9,49 1юн л Савонюк А.К.

41 457 Данилович Софья 25.03.2013 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 9,49 1юн 2 Артемкова Д.В.

42 92 Лата Мария 18.12.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,54 1юн Л Малейкович Е.И.

43 56 Коломиец Дарья 05.11.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,54 1юн л Моисеенко Е.А.

44 335 Шостачук Валерия 06.07.1905 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 9,58 1юн 1 Одинец С.К.

45 61 Мазурук Полина 16.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,59 1юн л Свитич Н.А.

Результат

Пр.    Фин.
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46 516 Дубровская Анна 26.08.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,61 1юн л Тямчик В.В.

47 605 Жук Милана 03.05.2013 Брест ЦОР 9,65 1юн л Калапуц Е.В.

48 53 Дроздова Ульяна 28.03.2013 Брест ЦОР 9,67 1юн л Савонюк А.К.

49 56 Ящук Арина 25.10.2013 Брест ЦОР 9,67 1юн л Савонюк А.К.

50 82 Якимуш Екатерина 15.03.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,71 1юн л Веренич Е.П.

51 289 Яблокова Глафира 20.01.2012 Брест ЦОР 9,72 1юн л Старинская Т.В.

52 415 Филон Екатерина 03.03.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 9,79 2юн л Войтенко А.П.

53 320 Козлова Милана 28.06.0212 Брест ЦОР 9,79 2юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

54 461 Содько Алеся 08.06.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 9,81 2юн 1 Антонович А.И.

55 631 Синюк Елена 12.07.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 9,83 2юн л Крисюк В.М.

56 57 Голец Эмилия 15.03.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,84 2юн л Моисеенко Е.А.

57 286 Юцик Дарья 06.04.2011 Брест ЦОР 9,87 2юн л Мингазет, Сокол

58 283 Рогалевич Валерия 20.10.2011 Брест ЦОР 9,88 2юн л Старинская Т.В.

59 77 Кудинова Анастасия 26.04.2012 Брест ЦОР 9,93 2юн л Стацкеевич А.В.

60 22 Комарова Виктория 05.02.2012 Брест ЦОР 10,09 2юн л Савонюк А.К.

61 23 Середич Варвара 14.05.2012 Брест ЦОР 10,13 2юн л Савонюк А.К.

62 332 Филипук Анна 03.07.1905 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 10,16 2юн 1 Одинец С.К.

63 253 Кульгавчук Елизавета 06.09.2011 Березовский 10,25 3юн 1 Юхник

64 52 Ясько Диана 28.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 10,29 3юн л Моисеенко Е.А.

65 340 Демьянюк Валерия 02.07.2014 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 10,29 3юн 1 Пашкевич Н.Л.

66 583 Лемеза Маргарита 04.06.2014 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 10,34 3юн л Демко А.И.

67 85 Гридюшко Милана 27.10.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 10,37 3юн л Синкевич А.А.

68 594 Гром Татьяна 11.12.2013 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 10,39 3юн л Демко А.И.

69 535 Трофимчук Ирина 07.02.2012 Пинский р-н ДЮСШ 10,44 3юн 1-1 Бойба С.А.

70 93 Куницкая Татьяна 12.08.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 10,60 3юн л Меркевич О.К.

71 596 Спыра Вера 11.03.2011 Столинский ДЮСШ г.Столин 10,73 3юн л Пашкевич В.П.

72 57 Комарова Арина 13.06.2013 Брест ЦОР 10,78 3юн л Савонюк А.К.

73 473 Кульпекша Анастасия 12.01.2010 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 8,96 3 вк Жуковский В.П.

74 462 Лукашевич Мария 10.10.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 9,26 1юн вк Дырда П.Г.

75 472 Метелица Анна  28.02.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 9,49 1юн вк Жуковский В.П.

414 Кучинская Виктория 24.01.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на DNS #Н/Д л Войтенко А.П.

69 Кохнович Ника 15.03.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS #Н/Д л Волк М.С.

67 Кузьминчук Алина 01.11.2011 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Плисюк И.П., Сокол И.В., Мингазет Г.Д.
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1 65 Кобринец Михаил 12.03.2011 Брест ЦОР 39,10 2 25 Плисюк И.П., Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

2 160 Климук Арсентий 11.05.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 41,98 3 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 387 Горбач Валерий 19.05.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 43,92 1юн 19 Чаплинская Л.В., Ковалевич Д.Н., Якимович И.С.

4 485 Федорако Павел 02.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 44,21 1юн л Свитич Н.А.

5 384 Горобец Роман 22.06.2010 Ивацевичиский ДЮСШ 44,31 1юн 17 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

6 481 Сокол Павел 23.03.2011 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 44,81 1юн 16 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

7 612 Козлов Максим 24.01.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 45,02 1юн 15 Лазарчук А.Г.

8 576 Харута Дмитрий 15.04.2011 Пружанский МСиТ 45,70 1юн 14 Донцов Е.В.

9 50 Кононов Егор 18.03.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 46,27 1юн 13 Веренич Е.П.

10 658 Клюкович Артем 06.04.2011 Малоритский ДЮСШ 46,91 1юн 12 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

10 178 Шиш Кирилл 15.12.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 46,91 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

12 271 Дунькович Егор 15.03.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 47,26 1юн л Свитич Н.А.

13 250 Рудьман Денис 23.04.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 48,43 2юн 11 Марчук А.С.

14 162 Святохо Валерий 07.10.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 48,44 2юн л Полякова В.С.

15 659 Борисюк Тимофей 19.06.2011 Малоритский ДЮСШ 48,82 2юн 10 Клюкович А.В.

16 316 Климчук Николай 19.12.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 48,87 2юн 9 Костючик О.В.

17 86 Савило Даниил 30.01.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 49,21 2юн л Синкевич А.А.

18 276 Симонович Дмитрий 28.12.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 49,25 2юн 8 Бубен В.Н.

19 76 Некрасов Артём 25.05.2012 Брест ЦОР 49,25 2юн л Стацкеевич А.В.

20 500 Супрунюк Тимофей 02.04.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 49,26 2юн л Тямчик В.В.

21 468 Леонович Кирилл 27.12.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 50,19 2юн л Свитич Н.А.

22 274 Якушев Даниил 25.05.2012 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 50,29 2юн 7 Бубен В.Н.

23 486 Климашевич Владислав 09.12.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 50,57 2юн л Свитич Н.А.

24 313 Корецкий Арсений 28.01.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 50,59 2юн 6 Свитич Г.Р.

25 49 Куличик Георгий 17.06.2011 Брест ЦОР 50,69 2юн л Савонюк А.К.

26 368 Войтович Николай 19.12.2011 Ивановский ДЮСШ 51,63 2юн л Котович В.М.

27 150 Гансецкий Давид 26.07.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 51,88 2юн 5 Жихарева К.А.

28 76 Селивончик Ростислав 23.02.2012 Брест ЦОР 52,14 2юн л Калапуц Е.В.

29 539 Саливон Захар 11.04.2011 Пинский р-н ДЮСШ 52,28 2юн 4 Бойба С.А.

30 486 Бурчиц Давид 23.08.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 52,30 2юн 3 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

31 532 Наумчик Сергей 02.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 54,23 3юн л Тямчик В.В.

32 540 Левошик Матвей 27.04.2012 Пинский р-н ДЮСШ 54,28 3юн 2 Гончарова С.А.

33 493 Адамович Александр 03.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 54,83 3юн л Свитич Н.А.

34 74 Шевчук Максим 27.06.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 56,03 3юн л Волк М.С.

35 623 Кац Владислав 20.06.2013 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 56,94 3юн л Лазарчук А.Г.

36 536 Ребковец Денис 06.05.2013 Пинский р-н ДЮСШ 58,30 3юн 1 Бойба С.А.

37 338 Сорочук Евгений 30.03.2012 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 58,48 3юн 1 Пашкевич Н.Л.

38 503 Федюкович Андрей 27.10.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 58,90 3юн л Тямчик В.В.

39 25 Литвинюк Кирилл 59,16 3юн л

40 342 Осипук Глеб 24.09.2013 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 59,29 3юн 1 Пашкевич Н.Л.

41 34 Жук Ярослав 21.07.2011 Брест ЦОР 1.00,81 #Н/Д л Калапуц Е.В.

42 643 Маманович Максим 16.12.2013 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.01,04 #Н/Д л Криштапович Т.В., Колесник В.И.

43 24 Шейд Евгений 23.11.2013 Брест ЦОР 1.02,15 #Н/Д л Савонюк А.К.

44 307 Евдокушин Дмитрий 11.11.2012 Брест ЦОР 1.03,80 #Н/Д л Калапуц Е.В.

45 144 Новик Андрей 13.02.2014 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 1.05,27 #Н/Д 1 Максименко К.А.

46 55 Рабчук Арсений 06.01.2012 Брест ЦОР 1.05,90 #Н/Д л Савонюк А.К.

62 Иванов Артем 01.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а DNS #Н/Д л Свитич Н.А.
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54 Полещук Артём 12.09.2013 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Савонюк А.К.

638 Кривошапкин Никита 19.07.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS #Н/Д л Криштапович Т.В., Колесник В.И.

92 Веренич Иван 10.11.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS #Н/Д л Меркевич О.К.

376 Шамарин Ростислав 03.11.2011 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Щербич Е.И

367 Зновец Антон 01.02.2012 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Щербич Е.И.

474 Евтухович Богдан 24.12.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома DQ #Н/Д к Дырда П.Г.

120 Ткачук Никита 13.08.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на DQ #Н/Д К Жихарева К.А.

639 Шевчук Кирилл 24.10.2009 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 42,92 3 в/к Корнилюк Д.А.
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1 58 Юнчик Анна 30.11.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 44,03 2 25 Веренич Е.П.

2 81 Пивнюк Анастасия 11.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 45,16 2 22 Свитич Н.А.

3 154 Косачук Ксения 14.04.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 46,01 3 19 Полякова В.С.

4 620 Карпук Елизавета 29.04.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 47,58 3 17 Манько С.А.

5 91 Бобко Мария 25.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 47,63 3 Л Малейкович Е.И.

6 494 Гром Виктория 21.10.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 47,65 3 л Свитич Н.А.

7 52 Гузовец Дарья 29.07.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 47,96 3 16 Веренич Е.П.

8 467 Корякина Полина 06.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 47,97 3 л Свитич Н.А.

9 163 Щетинец Злата 01.01.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 48,40 3 15 Полякова В.С.

10 511 Курашик Снежана 09.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 48,44 3 л Тямчик В.В.

11 502 Кардакова Маргарита 08.01.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 49,09 3 л Тямчик В.В.

12 386 Полонская Диана 01.05.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 49,10 3 14 Чаплинская Л.В., Ковалевич Д.Н., Якимович И.С.

13 518 Бурбицкая Екатерина 05.02.2013 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 49,16 3 л Тямчик В.В.

14 100 Кот Ульяна 04.04.2011 Брест ЦОР 49,26 3 13 Стацкеевич А.В.

15 304 Тарасюк Кристина 20.07.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 49,56 3 12 Свитич Г.Р.

16 164 Демидюк Ульяна 18.03.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 49,61 3 л Полякова В.С.

17 67 Кузьминчук Алина 01.11.2011 Брест ЦОР 49,72 1юн л Плисюк И.П., Сокол И.В., Мингазет Г.Д.

18 621 Жукова София 27.03.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 49,90 1юн 11 Лазарчук А.Г.

19 499 Карчевская Арина 16.02.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 50,14 1юн л Свитич Н.А.

20 625 Курец Кира 21.08.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 50,18 1юн л Манько С.А.

21 349 Гутик Валерия 14.06.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 50,56 1юн л Свитич Н.А.

22 238 Попко Вера 07.06.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 50,84 1юн 10 Юхник С.Н.

23 624 Тарасюк Эвелина 13.11.2013 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 51,18 1юн л Лазарчук А.Г.

24 367 Леончук Мария 21.09.2012 Ивановский ДЮСШ 51,43 1юн л Зиновик Е.В.

25 82 Якимуш Екатерина 15.03.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 51,51 1юн л Веренич Е.П.

26 559 Дулько София 01.04.2012 Пружанский МСиТ 51,52 1юн 9 Чайковский С.А.

27 174 Бильцевич Мария 16.04.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 51,98 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

28 460 Пилипчик Ульяна 19.07.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 51,99 1юн 8 Анапреенко Х.С.

29 61 Мазурук Полина 16.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 52,10 1юн л Свитич Н.А.

30 657 Наврось Арина 12.04.2011 Малоритский ДЮСШ 52,29 1юн 7 Клюкович А.В.

31 499 Штык Ксения 29.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 52,33 1юн л Тямчик В.В.

32 273 Макарская Евгения 03.01.2012 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 52,56 1юн 6 Бубен В.Н.

33 361 Павлюковец Анастасия 01.06.2012 Ивановский ДЮСШ 52,58 1юн 5 Зиновик Е.В.

34 312 Репиха Наталья 16.04.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 52,60 1юн 4 Костючик О.В.

35 161 Кателина Валерия 29.06.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 52,61 1юн л Полякова В.С.

36 167 Белова Полина 10.12.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 52,70 1юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

37 82 Лемешевская Вероника 19.10.2011 Брест ЦОР 52,96 1юн л Стацкеевич А.В.

38 172 Богдан Виталина 12.07.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 53,18 1юн 3 Полякова В.С.

39 282 Керус Дина 18.06.2012 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 53,18 1юн 2 Бубен В.Н.

40 385 Мохор Вероника 26.10.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 53,18 1юн 1 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

41 53 Прохорова Анастасия 09.08.2011 Брест ЦОР 53,39 1юн л Стацкеевич А.В.

42 516 Дубровская Анна 26.08.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 54,07 2юн л Тямчик В.В.

43 87 Бут-Гусаим Ксения 21.07.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 54,32 2юн л Веренич Е.П.

44 525 Наливайко Эвелина 14.02.2013 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 55,08 2юн л Тямчик В.В.

45 415 Филон Екатерина 03.03.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 55,24 2юн л Войтенко А.П.

46 81 Саханчук София 09.07.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 55,35 2юн л Веренич Е.П.

47 583 Лемеза Маргарита 04.06.2014 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 55,97 2юн л Демко А.И.
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48 279 Курлович Карина 14.10.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 55,98 2юн 1 Бубен В.Н.

49 56 Ящук Арина 25.10.2013 Брест ЦОР 56,62 2юн л Савонюк А.К.

50 253 Кульгавчук Елизавета 06.09.2011 Березовский 56,72 2юн 1 Юхник С.Н.

51 52 Калапуц Дарья 27.09.2013 Брест ЦОР 56,73 2юн л Савонюк А.К.

52 594 Гром Татьяна 11.12.2013 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 56,78 2юн л Демко А.И.

53 23 Середич Варвара 14.05.2012 Брест ЦОР 57,03 2юн л Савонюк А.К.

54 490 Головин Арина 16.02.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 57,56 2юн 1 Станчик Р.А.

55 77 Кудинова Анастасия 26.04.2012 Брест ЦОР 57,67 3юн л Стацкеевич А.В.

56 461 Содько Алеся 06.08.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 57,71 3юн 1 Антонович А.И.

57 53 Дроздова Ульяна 28.03.2013 Брест ЦОР 58,13 3юн л Савонюк А.К.

58 605 Жук Милана 03.05.2013 Брест ЦОР 58,49 3юн л Калапуц Е.В.

59 320 Козлова Милана 28.06.0212 Брест ЦОР 58,67 3юн л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

60 340 Демьянюк Валерия 02.07.2014 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 58,94 3юн 1 Пашкевич Н.Л.

61 22 Комарова Виктория 05.02.2012 Брест ЦОР 59,71 3юн л Савонюк А.К.

62 391 Жуковская Алиса 01.04.2012 Брест ЦОР 1.01,71 3юн л Щербич Е.И.

63 93 Куницкая Татьяна 12.08.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 1.03,67 - л Меркевич О.К.

64 57 Комарова Арина 13.06.2013 Брест ЦОР 1.04,39 - л Савонюк А.К.

628 Климец Дарья 27.08.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М.

631 Синюк Елена 12.07.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М.

85 Гридюшко Милана 27.10.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" DNS - л Синкевич А.А.

648 Мотузко Юлия 03.03.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Кардапольцева О.В.

629 Дуброва Диана 15.06.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М.

414 Кучинская Виктория 24.01.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на DNS - л Войтенко А.П.

472 Метелица Анна 28.02.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома DQ - л Жуковский В.П.

637 Болавнева Дарья 01.12.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DQ - в/к Криштапович Т.В., Колесник В.И.
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1 613 Кузмич Михаил 22.11.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.41,82 3 25 Крисюк В.М.

2 156 Семенюк Станислав 05.06.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 1.42,74 1юн 22 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

3 363 Завадский Иван 13.06.2011 Ивановский ДЮСШ 1.43,38 1юн 19 Зиновик Е.В.

4 384 Горобец Роман 22.06.2010 Ивацевичиский ДЮСШ 1.43,79 1юн 17 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

5 587 Рудько Никита 26.01.2012 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 1.46,03 1юн 16 Пашкевич А.К.

6 612 Козлов Максим 23.01.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.46,65 1юн 15 Лазарчук А.Г.

7 658 Клюкович Артем 06.04.2011 Малоритский ДЮСШ 1.47,31 1юн 14 Левкович Д.В., Клюкович А.В.

8 313 Корецкий Арсений 28.01.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 1.52,46 2юн 13 Свитич Г.Р.

9 500 Супрунюк Тимофей 02.04.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 1.52,73 2юн л Тямчик В.В.

10 590 Скребец Матвей 01.02.2012 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 1.52,79 2юн 12 Пашкевич А.К.

11 468 Леонович Кирилл 27.12.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 1.53,80 2юн л Свитич Н.А.

12 501 Кальницких Матвей 18.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 1.55,12 2юн л Тямчик В.В.

13 276 Симонович Дмитрий 28.12.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 1.55,17 2юн 11 Бубен В.Н.

14 656 Иолоп Герман 09.08.2011 Малоритский ДЮСШ 1.56,55 3юн 10 Клюкович А.В.

15 405 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 1.56,98 3юн л Ярошук А.Н.

16 486 Бурчиц Давид 23.08.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 1.57,43 3юн 9 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

17 645 Каминский Егор 02.03.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 2.00,30 3юн л Кардапольцева О.В.

18 274 Якушев Даниил 25.05.2012 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 2.00,44 3юн 8 Бубен В.Н.

19 367 Зновец Антон 01.02.2012 Брест ЦОР 2.01,39 3юн л Щербич Е.И.

20 368 Войтович Николай 19.12.2011 Ивановский ДЮСШ 2.02,91 3юн л Котович В.М.

21 150 Гансецкий Давид 26.07.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 2.06,22 3юн 7 Жихарева К.А.

22 134 Варвашевич Герман 09.07.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 2.06,79 3юн 6 Максименко К.А.

23 539 Саливон Захар 11.04.2011 Пинский р-н ДЮСШ 2.10,03 - 5 Бойба С.А.

24 623 Кац Владислав 20.06.2013 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 2.10,82 - л Лазарчук А.Г.

25 119 Баньковский Арсений 22.10.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 2.11,98 - 4 Максименко К.А.

26 532 Наумчик Сергей 02.05.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 2.12,52 - л Тямчик В.В.

27 94 Григорьев Тихомир 03.05.2012 Барановичи СДЮШОР №2 2.15,67 - Л Малейкович Е.И.

544 Заремба Даниил 11.01.2011 сш д.Вельямовичи Отдел по образованию Брестского райисполкома DNS - к Теребунь А.М.

376 Шамарин Ростислав 03.11.2011 Брест ЦОР DNS - л Щербич Е.И
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1 154 Косачук Ксения 14.04.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 1.49,03 2 25 Полякова В.С.

2 515 Тямчик Евгения 24.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 1.49,55 3 22 Соболевская А.А./ Тямчик В.В.

3 619 Ничипорук Анна 17.06.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.51,98 3 19 Манько С.А.

4 511 Курашик Снежана 09.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 1.52,00 3 л Тямчик В.В.

5 304 Тарасюк Кристина 20.07.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 1.54,15 3 17 Cвитич Г.Р.

6 621 Жукова София 26.03.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.54,80 3 16 Лазарчук А.Г.

7 518 Бурбицкая Екатерина 05.02.2013 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 1.56,66 3 л Тямчик В.В.

8 559 Дулько София 01.04.2012 Пружанский МСиТ 1.57,59 1юн 15 Чайковский С.А.

9 171 Власюк Ксения 11.05.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 1.58,10 1юн 14 Полякова В.С.

10 152 Ярмолюк Екатерина 23.03.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 1.59,22 1юн 13 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

11 620 Карпук Елизавета 29.04.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 1.59,79 1юн 12 Манько С.А.

12 499 Штык Ксения 29.09.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 2.02,03 1юн л Тямчик В.В.

13 657 Наврось Арина 12.04.2011 Малоритский ДЮСШ 2.03,21 1юн 11 Клюкович А.В.

14 238 Попко Вера 07.06.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 2.03,28 1юн 10 Юхник С.Н.

15 502 Кардакова Маргарита 08.01.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 2.03,86 1юн л Тямчик В.В.

16 Кузьминчук Алина 01.01.2011 Брест ЦОР 2.04,66 2юн л Плисюк, Мингазет, Сокол

17 247 Шешук Анастасия 01.06.2012 Березовский СДЮШОР г.Береза 2.05,20 2юн 9 Юхник С.Н.

18 53 Прохорова Анастасия 09.08.2011 Брест ЦОР 2.05,40 2юн л Стацкеевич А.В.

19 273 Макарская Евгения 03.01.2012 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 2.06,63 2юн 8 Бубен В.Н.

20 176 Бушко Екатерина 19.07.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 2.08,18 2юн л Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

21 490 Головин Арина 16.02.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 2.08,31 2юн 7 Станчик Р.А.

22 93 Полещук София 19.10.2012 Барановичи СДЮШОР №2 2.11,39 2юн Л Малейкович Е.И.

23 491 Прихач Мария 28.09.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 2.13,29 2юн 6 Станчик Р.А.

24 312 Репиха Наталья 16.04.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 2.13,35 3юн 5 Костючик О.В.

25 453 Жданович Виолетта 03.07.1905 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 2.18,25 3юн 4 Анапреенко Х.С.

26 282 Керус Дина 18.06.2012 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 2.19,65 3юн 3 Бубен В.Н.

27 279 Курлович Карина 14.10.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 2.19,82 3юн 2 Бубен В.Н.

28 640 Боловнева Виктория 11.07.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 2.28,26 - л Криштапович Т.В., Колесник В.И.

29 391 Жуковская Алиса 01.04.2012 Брест ЦОР 2.30,40 - л Щербич Е.И.

637 Болавнева Дарья 01.12.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNF - в/к Криштапович Т.В., Колесник В.И.

627 Шинкарук Дарина 27.10.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М.

628 Климец Дарья 27.08.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М.
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1 156 Семенюк Станислав 05.06.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 3.11,34 1юн 25 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

2 587 Рудько Никита 26.01.2012 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 3.14,07 1юн 22 Пашкевич А.К.

3 271 Матусевич Ярослав 30.09.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 3.14,38 1юн 19 Бубен В.Н.

4 363 Завадский Иван 13.06.2011 Ивановский ДЮСШ 3.15,64 1юн 17 Зиновик Е.В.

5 613 Кузмич Михаил 22.11.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 3.20,99 2юн 16 Крисюк В.М.

6 383 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 3.24,88 2юн 15 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

7 373 Коночук Егор 05.03.2011 Ивановский ДЮСШ 3.25,78 2юн 14 Котович В.М.

8 590 Скребец Матвей 01.02.2012 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 3.30,70 2юн 13 Пашкевич А.К.

9 485 Войтешик Богдан 07.10.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 3.31,18 2юн 12 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

10 656 Иолоп Герман 09.08.2011 Малоритский ДЮСШ 3.32,87 2юн 11 Клюкович А.В.

11 501 Кальницких Матвей 18.11.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 3.33,36 2юн л Тямчик В.В.

12 645 Каминский Егор 02.03.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 3.37,30 2юн л Кардапольцева О.В.

13 275 Омрейчик Егор 22.11.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 3.39,56 3юн 10 Бубен В.Н.

14 357 Лесюк Арсений 04.12.2011 Ивановский ДЮСШ 3.42,48 3юн 9 Бурак М.И.

15 641 Сергиенко Владислав 05.04.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 3.51,78 3юн л Криштапович Т.В., Колесник В.И.

16 119 Баньковский Арсений 22.10.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 3.58,70 3юн 8 Максименко К.А.

17 94 Григорьев Тихомир 03.05.2012 Барановичи СДЮШОР №2 4.00,32 3юн Л Малейкович Е.И.
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1 515 Тямчик Евгения 24.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 3.30,10 3 25 Соболевская А.А./ Тямчик В.В.

2 619 Ничипорук Анна 17.06.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 3.31,90 3 22 Манько С.А.

3 591 Калько Виктория 24.05.2012 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 3.37,69 3 19 Пашкевич А.К.

4 152 Ярмолюк Екатерина 23.03.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 3.39,42 3 17 Новик Н.Н., Романюк Е.Е.

5 171 Власюк Ксения 11.05.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 3.41,96 3 16 Полякова В.С.

6 496 Янушкевич Милена 05.08.2011 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 3.42,04 3 15 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

7 389 Юнчик Мария 17.01.2013 Ивацевичиский ДЮСШ 3.48,16 1юн 14 Позняк А.А.

8 593 Кульнис Ирина 02.07.2013 Столинский ДЮСШ г.Столин 3.49,28 1юн 13 Белоус С.В.,Бирук А.А.

9 367 Меречко Марина 28.02.2011 Ивановский ДЮСШ 3.50,65 1юн л Котович В.М.

10 272 Минько Ангелина 21.06.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 3.52,16 1юн 12 Бубен В.Н.

11 604 Кондер Екатерина 24.02.2013 Столинский ДЮСШ г.Столин 3.53,34 1юн 11 Белоус С.В.,Бирук А.А.

12 479 Яцукевич Снежана 20.11.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 3.54,52 1юн 10 Анапреенко Х.С.

13 247 Шешук Анастасия 02.06.2012 Березовский СДЮШОР г.Береза 4.00,78 1юн 9 Юхник С.Н.

14 491 Прихач Мария 28.09.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 4.05,63 2юн 8 Станчик Р.А.

15 93 Полещук София 19.10.2012 Барановичи СДЮШОР №2 4.08,49 2юн Л Малейкович Е.И.

16 626 Уроднич Мария 07.07.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4.22,29 2юн л Манько С.А.

17 140 Роик Милана 13.08.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 4.40,16 3юн 7 Дюфур Д.В.

18 277 Скорогод Алина 15.01.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 4.46,50 3юн 6 Бубен В.Н.

555 Юдина Нионила 30.03.2011 сш д.Вельямовичи Отдел по образованию Брестского райисполкома DNS - к Теребунь А.М.

541 Кремлева Екатерина 14.09.2011 сш д.Вельямовичи Отдел по образованию Брестского райисполкома DNS - л Дмитрк С.С.

627 Шинкарук Дарина 27.10.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" DNS - л Крисюк В.М.

520 Кунашко Александра 18.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а DNS - л Тямчик В.В.
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1 271 Матусевич Ярослав 30.09.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 7.00,88 - 25 Бубен В.Н.

2 383 Бабей Макар 21.04.2011 Ивацевичиский ДЮСШ 7.04,62 - 22 Шпаковский А.А., Позняк А.А.

3 275 Омрейчик Егор 22.11.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 7.32,21 - 19 Бубен В.Н.

4 357 Лесюк Арсений 04.12.2011 Ивановский ДЮСШ 7.36,20 - 17 Бурак М.И.

5 485 Войтешик Богдан 07.10.2012 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 7.36,95 - 16 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

6 316 Климчук Николай 19.12.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 8.44,37 - 15 Костючик О.В.

#Н/Д
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1 496 Янушкевич Милена 05.08.2011 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 8.17,31 - 25 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

2 591 Калько Виктория 24.05.2012 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 8.18,56 - 22 Пашкевич А.К.

3 593 Кульнис Ирина 02.07.2013 Столинский ДЮСШ г.Столин 8.19,40 - 19 Белоус С.В.,Бирук А.А.

4 367 Меречко Марина 28.02.2011 Ивановский ДЮСШ 8.19,41 - л Котович В.М.

5 272 Минько Ангелина 21.06.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 8.19,54 - 17 Бубен В.Н.

6 520 Кунашко Александра 18.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 8.38,45 - л Тямчик В.В.

7 604 Кондер Екатерина 24.02.2013 Столинский ДЮСШ г.Столин 8.43,54 - 16 Белоус С.В.,Бирук А.А.

8 389 Юнчик Мария 17.01.2013 Ивацевичиский ДЮСШ 9.10,74 - 15 Позняк А.А.

9 149 Худякова Милена 25.09.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 9.24,92 - 14 Дюфур Д.В.

10 277 Скорогод Алина 15.01.2011 Ганцевичский СДЮШОР Ганцевичского райисполкома 9.45,67 - 13 Бубен В.Н.
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1 60 Маринчик Ярослав 13.01.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 5,21 1юн 25 Синкевич А.А.

2 82 Дудюк Андрей 13.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 5,15 1юн 22 Зарецкая Л.М.

3 576 Харута Дмитрий 15.04.2011 Пружанский МСиТ 4,97 2юн 19 Донцов Е.В.

4 245 Грищук Илья 17.01.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 4,94 2юн 17 Рябишникова Л.Н.

5 481 Сокол Павел 23.03.2011 Ляховичиский СДЮШОР Ляховичского р-на 4,68 2юн 16 Ульянова Е.О. Иванютенко А.А.

6 50 Кононов Егор 18.03.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 4,67 2юн 15 Веренич Е.П.

7 615 Романовский Матвей 28.08.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,57 2юн 14 Крисюк В.М.

8 405 Савчук Андрей 15.12.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 4,52 2юн л Ярошук А.Н.

9 659 Борисюк Тимофей 19.06.2011 Малоритский ДЮСШ 4,41 2юн 13 Клюкович А.В.

10 101 Сельванович Алексей 04.10.2012 Барановичи СДЮШОР №2 4,41 2юн Л Волчанин К.О.

11 569 Шерешовец Андрей 09.10.2011 Пружанский МСиТ 4,26 2юн 12 Зуй В.С.

12 102 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи СДЮШОР №2 4,23 2юн Л Волчанин К.О.

13 411 Кубарко Никита 02.03.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 4,18 3юн 11 Попов Д.В.

14 367 Малащук Даниил 26.12.2011 Ивановский ДЮСШ 4,11 3юн 10 Зиновик Е.В.

15 409 Чучко Владимир 24.05.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 4,07 3юн 9 Ярошук А.Н.

16 99 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи СДЮШОР №2 4,01 3юн Л Зарецкая Л.М.

17 72 Гуцко Марк 27.10.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 3,94 3юн л Волк М.С.

18 532 Бущак Глеб 30.05.2012 Пинский р-н ДЮСШ 3,87 3юн 8 Гончарова С.А.

19 641 Сергиенко Владислав 05.04.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 3,68 3юн л Криштапович Т.В., Колесник В.И.

20 49 Ярмущик Никита 26.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 3,64 3юн л Рябишникова Л.Н.

364 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Ивановский ДЮСШ 5,03 1юн в/к Зиновик Е.В.

336 Чопик Евгений 25.04.2011 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.

418 Дацкевич Дмитрий 01.06.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

364 Устымчук Анна 19.09.2012 Ивановский ДЮСШ DNS #Н/Д л Зиновик Е.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Тренер
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1 622 Вавренюк Милана 23.06.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,82 3 л Манько

2 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 4,61 3 25

3 87 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи СДЮШОР №2 4,57 1юн 22 Волчанин К.О.

4 81 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи СДЮШОР №2 4,50 1юн 19 Зарецкая Л.М.

5 406 Корунец Анастасия 24.01.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 4,47 1юн 17 Щесюк С.И.

6 88 Малявко Ксения 23.01.2012 Барановичи СДЮШОР №2 4,39 1юн 16 Волчанин К.О.

7 98 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 4,31 1юн Л Зарецкая Л.М.

8 96 Пашкевич Валерия 07.08.2011 Барановичи СДЮШОР №2 4,31 1юн Л Тиунчик Н.А.

9 65 Сидорчук Мария 22.02.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 4,30 1юн 15 Веренич Е.П.

10 63 Нестерович Кира 22.03.2011 Брест ЦОР 4,28 1юн 14 Стацкеевич А.В.

11 555 Мисюля Полина 17.10.2011 Пружанский МСиТ 4,25 1юн 13 Донцов Е.В.

12 226 Яскевич Анна 22.09.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 4,23 1юн 12 Рябишникова Л.Н.

13 51 Хведькович Анастасия 06.10.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 4,20 1юн 11 Веренич Е.П.

14 455 Тарасюк Маргарита 20.07.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 4,19 2юн л Рябишникова Л.Н.

15 465 Сорока Полина 31.05.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 4,19 2юн 10 Жуковский В.П.

16 148 Мамадалиева Ульяна 10.02.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 4,12 2юн 9 Дюфур Д.В.

17 642 Повзун Анастасия 14.01.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,11 2юн л

18 534 Ребковец Валерия 09.12.2012 Пинский р-н ДЮСШ 4,10 2юн 8 Бойба С.А.

19 89 Шаповалова Алина 07.10.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 4,10 2юн л Веренич Е.П.

20 567 Козловская Александра 21.02.2012 Пружанский МСиТ 4,08 2юн 7 Зуй В.С.

21 648 Мотузко Юлия 03.03.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,08 2юн л Кардапольцева О.В.

22 646 Савчук Дарья 05.02.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 4,05 2юн л Кардапольцева О.В.

23 331 Шедова Анастасия 09.09.2011 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 4,02 2юн 6 Одинец С.К.

24 584 Волонцевич Варвара 01.06.2012 Столинский ДЮСШ г.Столин 4,01 2юн 5 Белоус С.В.

25 364 Устымчук Анна 19.09.2012 Ивановский ДЮСШ 3,76 3юн л Зиновик

26 335 Шостачук Валерия 06.07.1905 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 3,71 3юн 4 Одинец С.К.

27 457 Данилович Софья 25.03.2013 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 3,67 3юн 3 Артемкова Д.В.

28 410 Чемерис Елизавета 16.10.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 3,55 3юн 2 Ярошук А.Н.

29 334 Климович Камилла 07.06.2013 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 3,50 3юн 1 Одинец С.К.

30 562 Кучина Алиса 20.11.2012 Пружанский МСиТ 3,25 - 1 Зуй В.С.

452 Крачук Дарья 05.01.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома NM #Н/Д к Артемкова Д.В.

103 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 NM #Н/Д л Зарецкая Л.М.

69 Кохнович Ника 15.03.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" NM #Н/Д л Волк М.С.

473 Кульпекша Анастасия 12.01.2010 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 4,45 1юн вк Жуковский В.П.

256 Сипакова Эвелина 09.11.2010 Березовский СДЮШОР г.Береза 4,03 2юн вк Коценя А.А.

Тренер

Криштапович Т.В., Колесник В.И.

Рябишникова Л.Н., Саляманович С.В.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. и 

моложе 
г.Брест

Тройной прыжок. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 60 Маринчик Ярослав 13.01.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 10,74 2юн 25 Синкевич А.А.

2 245 Грищук Илья 17.01.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 10,73 2юн 22 Рябишникова Л.Н.

3 49 Ярмущик Никита 26.02.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 10,18 2юн л Рябишникова Л.Н.

4 364 Керезь Матвей 18.10.2011 Ивановский ДЮСШ 10,10 2юн 19 Походин В.Н.

5 102 Саплев Дмитрий 22.06.2011 Барановичи СДЮШОР №2 10,07 2юн Л Волчанин К.О.

6 53 Чистов Всеволод 22.10.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,88 3юн 17 Веренич Е.П.

7 100 Муравский Иван 26.10.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,79 3юн Л Зарецкая Л.М.

8 569 Шерешовец Андрей 09.10.2011 Пружанский МСиТ 9,76 3юн 16 Зуй В.С.

9 99 Караим Александр 31.07.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,07 3юн Л Зарецкая Л.М.

364 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Ивановский ДЮСШ 11,27 1юн в/к Зиновик Е.В.

#Н/Д

Тренер



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. и 

моложе 
г.Брест

Тройной прыжок. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 95 Локтыш Валерия 06.06.2012 Барановичи СДЮШОР №2 10,13 1юн л Малейкович Е.И.

2 63 Нестерович Кира 22.03.2011 Брест ЦОР 10,07 1юн 25 Стацкеевич А.В.

3 403 Винничук Елизавета 17.07.2011 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 10,05 1юн 22

4 87 Калюта Алина 15.05.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,93 1юн 19 Волчанин К.О.

5 65 Сидорчук Мария 22.02.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 9,89 1юн 17 Веренич Е.П.

6 90 Котик Анастасия 16.05.2012 Барановичи СДЮШОР №2 9,73 1юн 16 Чурило Е.А.

7 98 Рыбак София 09.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 9,43 2юн Л Зарецкая Л.М.

8 226 Яскевич Анна 22.09.2012 Брест БОЦСДЮШОР профсоюзов по л/а 9,33 2юн 15 Рябишникова Л.Н.

9 148 Мамадалиева Ульяна 10.02.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на 8,80 3юн 14 Дюфур Д.В.

10 646 Савчук Дарья 05.02.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,71 3юн л Кардапольцева О.В.

11 562 Кучина Алиса 20.11.2012 Пружанский МСиТ 8,38 - 13 Зуй В.С.

256 Сипакова Эвелина 09.11.2010 Березовский СДЮШОР г.Береза 9,85 1юн вк Коценя А.А.

463 Жданова Виктория 15.04.2009 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 9,52 2юн вк Жуковский В.П.

#Н/Д

Тренер

Рябишникова Л.Н., Саляманович С.В.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. и 

моложе 
г.Брест

Толкание ядра. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 553 Светленко Роман 22.12.2011 Пружанский МСиТ 14,37 1юн 25 Донцов Е.В.

2 113 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест ЦОР 14,01 1юн 22 Калапуц Е.В.

3 166 Военков Антон 09.08.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 13,39 1юн 19 Мойсеюк Н.Н.

4 403 Касперук Дмитрий 15.03.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 12,78 2юн 17 Ярошук А.Н.

5 565 Шевцов Алексей 29.08.2011 Пружанский МСиТ 12,66 2юн 16 Карпеш К.П.

6 356 Бахур Денис 29.12.2011 Ивановский ДЮСШ 10,75 - 15 Шиколай М.

7 407 Голоско Мирослав 22.08.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 10,57 - 14 Войтенко А.П.

8 413 Соц Андрей 10.01.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 9,67 - 13 Войтенко А.П.

9 308 Гук Герогий 10.02.2012 Брест ЦОР 9,05 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

10 306 Скалдуцкий Александр 18.01.2013 Брест ЦОР 8,59 - л Калапуц Е.В.

11 609 Сычевич Никита 26.10.2011 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 8,50 - 12 Пашкевич А.К.

12 27 Твердохлеб Максим 05.06.2012 Брест ЦОР 8,40 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

13 32 Сидорук Тимофей 20.02.2012 Брест ЦОР 8,08 - л Крученок Д.Э.

14 606 Cычевич Артем 21.12.2011 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 7,64 - л Пашкевич А.К.

15 533 Сысоев Александр 28.12.2012 Пинский р-н ДЮСШ 7,63 - 11 Бойба С.А.

636 Будник Тимофей 14.03.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 10,28 - в/к Корнилюк Д.А.

547 Зарубицкий Олег 24.03.2011 сш д.Вельямовичи Отдел по образованию Брестского райисполкома DNS #Н/Д к Дмитрк С.С.

417 Алексеюк Александр 27.11.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

92 Максимук Константин 22.07.2011 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Стацкеевич А.В.

#Н/Д



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. и 

моложе 
г.Брест

Толкание ядра. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
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д
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и

Тренер

1 169 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 11,60 1юн л Мендель В.М.

2 170 Мендель Ульяна 30.04.2013 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 11,34 1юн 25 Мендель В.М.

3 573 Бармута Вероника 12.01.2011 Пружанский МСиТ 10,58 1юн 22 Зуй В.С.

4 653 Тарасюк Анна 27.02.2011 Малоритский ДЮСШ 10,45 1юн 19 Клюкович А.В.

5 404 Игнатюк Марина 19.10.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 9,99 1юн 17 Ярошук А.Н.

6 236 Козека Мария 09.01.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 9,83 1юн 16 Юхник С.Н.

7 322 Яскич Екатерина 24.05.2011 Брест ЦОР 9,79 1юн 15 Калапуц Е.В.

8 408 Емельянчик Маргарита 03.06.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 8,96 1юн 14 Войтенко А.П.

9 465 Сорока Полина 31.05.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 8,93 1юн 13 Жуковский В.П.

10 616 Терентьева Виолетта 16.02.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,90 1юн 12 Крисюк В.М.

11 618 Нестерович Валерия 25.06.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 8,76 1юн л Криштапович Т.В., Колесник В.И.

12 603 Петровец Каролина 23.05.2014 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 7,86 2юн л Пашкевич А.К.

13 56 Ракуть Полина 10.07.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 7,78 2юн 11 Меркевич О.К.

14 564 Балака Анастасия 26.01.2012 Пружанский МСиТ 7,77 2юн 10 Зуй В.С.

15 319 Матвиенко Екатерина 29.09.2011 Брест ЦОР 7,58 2юн л Савонюк А.К., Калапуц Е.В.

16 168 Горейко Дарья 07.10.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 7,47 - л Мендель В.М.

17 251 Бовбель Валерия 13.01.2012 Березовский СДЮШОР г.Береза 7,34 - 9 Коценя А.А.

18 391 Автомонова Ксения 27.10.2013 Ивацевичиский ДЮСШ 7,13 - 8 Позняк А.А.

19 582 Яхновец Ирина 11.03.2011 Столинский ДЮСШ г.Столин 6,76 - л Пашкевич В.П.

20 596 Спыра Вера 11.03.2011 Столинский ДЮСШ г.Столин 6,68 - л Пашкевич В.П.

35 Богуш Анна 02.12.2011 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.
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Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Метание копья. Юноши
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то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
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Тренер

1 403 Касперук Дмитрий 15.03.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 43,83 2юн 25 Ярошук А.Н.

2 253 Кутасевич Дмитрий 31.03.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 31,67 - 22 Коценя А.А.

3 373 Коночук Егор 05.03.2011 Ивановский ДЮСШ 31,20 - 19 Котович В.М.

4 533 Сысоев Александр 28.12.2012 Пинский р-н ДЮСШ 27,73 - 17 Бойба С.А.

5 609 Сычевич Никита 26.10.2011 Столинский ДЮСШ г.Давид-Городка 25,67 - 16 Пашкевич А.К.

6 536 Ребковец Денис 06.05.2013 Пинский р-н ДЮСШ 25,17 - 15 Бойба С.А.

7 643 Маманович Максим 16.12.2013 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 17,89 - л Криштапович Т.В., Колесник В.И.
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Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 
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г.Брест

Метание копья. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и
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1 653 Тарасюк Анна 27.02.2011 Малоритский ДЮСШ 34,12 3 25 Клюкович А.В.

2 625 Курец Кира 21.08.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 31,40 3 л Манько С.А.

3 460 Пилипчик Ульяна 19.07.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 26,90 1юн 22 Анапреенко Х.С.

4 236 Козека Мария 09.01.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 24,46 2юн 19 Юхник С.Н.

5 630 Прокопчук Ксения 30.01.2012 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 22,90 3юн л Крисюк В.М.

6 408 Емельянчик Маргарита 03.06.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 22,21 3юн 17 Войтенко А.П.

7 618 Нестерович Валерия 25.06.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 22,03 3юн л

8 479 Яцукевич Снежана 20.11.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 20,10 3юн 16 Анапреенко Х.С.

9 404 Игнатюк Марина 19.10.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 16,40 - 15 Ярошук А.Н.

10 251 Бовбель Валерия 13.01.2012 Березовский СДЮШОР г.Береза 15,24 - 14 Коценя А.А.

463 Жданова Виктория 15.04.2009 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома DNS #Н/Д вк Жуковский В.П.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Криштапович Т.В., Колесник В.И.
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г.р. и моложе 
г.Брест
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1 565 Шевцов Алексей 29.08.2011 Пружанский МСиТ 35,55 3юн 25 Карпеш К.П.

2 318 Ордашевский Анастасий 19.02.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 34,70 3юн 22 Рассафонов В.П.

3 553 Светленко Роман 22.12.2011 Пружанский МСиТ 34,60 3юн 19 Донцов Е.В.

4 166 Военков Антон 09.08.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 34,15 3юн 17 Мойсеюк Н.Н.

5 113 Кривоченко Михаил 15.03.2011 Брест ЦОР 33,02 3юн 16 Калапуц Е.В.

6 407 Голоско Мирослав 22.08.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 27,91 - 15 Войтенко А.П.

7 315 Янусик Роман 20.04.2012 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 27,84 - 14 Рассафонов В.П.

8 253 Кутасевич Дмитрий 31.03.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 27,09 - 13 Коценя А.А.

9 413 Соц Андрей 10.01.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 23,30 - 12 Войтенко А.П.

10 356 Бахур Денис 29.12.2011 Ивановский ДЮСШ 21,96 - 11 Шиколай М.

11 308 Гук Герогий 10.02.2012 Брест ЦОР 20,15 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

12 306 Скалдуцкий Александр 18.01.2013 Брест ЦОР 19,38 - л Калапуц Е.В.

13 27 Твердохлеб Максим 05.06.2012 Брест ЦОР 18,47 - л Калапуц Е.В., Крученок Д.Э.

14 32 Сидорук Тимофей 20.02.2012 Брест ЦОР 17,87 - л Крученок Д.Э.

15 319 Муха Кирилл 08.08.2012 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 17,60 - 10 Рассафонов В.П.

76 Селивончик Ростислав 23.02.2012 Брест ЦОР NM #Н/Д л Калапуц Е.В.

417 Алексеюк Александр 27.11.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на DNS #Н/Д л Щесюк С.И.

649 Олексюк Даниил 05.12.2009 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 35,03 3юн в/к Носов А.А.

#Н/Д

#Н/Д
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1 170 Мендель Ульяна 30.04.2013 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 29,60 1юн 25 Мендель В.М.

2 573 Бармута Вероника 12.01.2011 Пружанский МСиТ 29,52 1юн 22 Зуй В.С.

3 169 Цыпак Анастасия 26.12.2012 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 25,45 2юн л Мендель В.М.

4 564 Балака Анастасия 26.01.2012 Пружанский МСиТ 24,40 2юн 19 Зуй В.С.

5 239 Апанасенко Валерия 05.09.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 23,70 2юн 17 Коценя А.А.

6 626 Уроднич Мария 07.07.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 22,26 2юн л Манько С.А.

7 308 Давидович Анастасия 08.02.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 20,23 3юн 16 Рассафонов В.П.

8 322 Яскич Екатерина 24.05.2011 Брест ЦОР 19,56 3юн 15 Калапуц Е.В.

9 319 Матвиенко Екатерина 29.09.2011 Брест ЦОР 19,15 3юн л Савонюк А.К., Калапуц Е.В.

10 309 Свитич Кира 02.02.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 18,78 - 14 Рассафонов В.П.

11 391 Автомонова Ксения 27.10.2013 Ивацевичиский ДЮСШ 18,71 - 13 Позняк А.А.

12 616 Терентьева Виолетта 16.02.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 17,28 - 12 Крисюк В.М.

13 310 Корогода Варвара 18.12.2012 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 16,50 - 11 Шубич А.С.

14 168 Горейко Дарья 07.10.2011 Кобринский КДЮСШ Кобринского р-на 16,36 - л Мендель В.М.

15 311 Сухаревич Екатерина 02.10.2012 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 15,73 - л Шубич А.С.

35 Богуш Анна 02.12.2011 Брест ЦОР DNS #Н/Д л Крученок Д.Э.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Метание молота. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 318 Ордашевский Анастасий 19.02.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 45,30 1юн 25 Рассафонов В.П.

2 315 Янусик Роман 20.04.2012 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 33,03 1юн 22 Рассафонов В.П.

3 319 Муха Кирилл 08.08.2012 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 33,00 1юн 19 Рассафонов В.П.

632 Мороз Денис 23.03.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 52,10 1юн в/к Носов А.А.

650 Носов Александр 09.09.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 42,01 1юн в/к Носов А.А.



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Метание молота. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 308 Давыдович Анастасия 08.02.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 39,42 1юн 25 Рассафонов В.П.

2 309 Свитич Кира 02.02.2011 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 32,00 2юн 22 Рассафонов В.П.

3 239 Апанасенко Валерия 05.09.2011 Березовский СДЮШОР г.Береза 31,56 2юн 19 Коценя А.А.

4 310 Корогода Варвара 18.12.2212 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 28,12 3юн 17 Шубич А.С.

5 311 Сухаревич Екатерина 02.10.2012 Дрогичинский ДЮСШ г.Дрогичина 23,36 - л Шубич А.С.

213 Осинкина Варвара 16.03.2012 Минск 59,40 1юн в/к Тарасевич В.Н.

633 Анисковец Ангелина 24.03.2010 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 56,00 1юн в/к Кардапольцева О.В.,Носов А.А.

#Н/Д

#Н/Д



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Прыжок в высоту. Юноши

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 84 Скоморох Антон 18.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 155 3 25 Домашик Я.А.

2 53 Чистов Всеволод 22.10.2012 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 150 1юн 22 Веренич Е.П.

3 364 Керезь Матвей 18.10.2011 Ивановский ДЮСШ 145 1юн 19 Походин В.Н.

3 83 Скоморох Денис 18.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 145 1юн 17 Домашик Я.А.

5 409 Чучко Владимир 24.05.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 140 1юн 16 Ярошук А.Н.

6 411 Кубарко Никита 02.03.2011 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 140 1юн 15 Попов Д.В.

7 100 Муравский Иван 26.10.2011 Барановичи СДЮШОР №2 135 2юн Л Зарецкая Л.М.

8 367 Малащук Даниил 26.12.2011 Ивановский ДЮСШ 125 3юн 14 Зиновик Е.В.

364 Крипиневич Даниил 20.08.2010 Ивановский ДЮСШ 160 3 в/к Зиновик Е.В.

#Н/Д

#Н/Д

#Н/Д

Тренер



15-16.11.2024г.

Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 

г.р. и моложе 
г.Брест

Прыжок в высоту. Девушки

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 622 Вавренюк Милана 23.06.2011 Брестский ДЮСШ "Прибужье" 145 3 л Манько С.А.

2 81 Коляда Дарья 21.01.2012 Барановичи СДЮШОР №2 140 3 25 Зарецкая Л.М.

2 90 Котик Анастасия 16.05.2012 Барановичи СДЮШОР №2 140 3 25 Чурило Е.А.

4 331 Шедова Анастасия 09.09.2011 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 135 1юн 19 Одинец С.К.

5 332 Филипук Анна ..2011 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 135 1юн 17 Одинец С.К.

6 469 Курак Кира 10.07.2011 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 130 1юн 16 Жуковский В.П.

7 452 Крачук Дарья 05.01.2012 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 130 1юн 15 Артемкова Д.В.

8 410 Чемерис Елизавета 16.10.2012 Каменецкий ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 125 2юн 14 Ярошук А.Н.

9 334 Климович Камилла 07.06.2013 Жабинковский СДЮШОР Жабинковского р-на 125 2юн 13 Одинец С.К.

10 103 Таранович Татьяна 24.01.2011 Барановичи СДЮШОР №2 125 2юн л Зарецкая Л.М.

458 Жук Злата 18.09.2010 Лунинецкий ДЮСШ Лунинецкого райисполкома 135 1юн вк Жуковский В.П.

149 Худякова Милена 25.09.2011 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на NM #Н/Д К Дюфур Д.В.

140 Роик Милана 13.08.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на NM #Н/Д К Дюфур Д.В.

122 Куличенко Полина 30.02.2012 Барановичский ДЮСШ Барановичского р-на NM #Н/Д К Дюфур Д.В.

543 Гойко Алеся 17.07.2012 сш д.Вельямовичи Отдел по образованию Брестского райисполкома DNS #Н/Д к Дмитрк С.С.

#Н/Д

Тренер



03-04.12.2018

Первенство Брестской облсати среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. 

Пятиборье. Девушки
г.Минск, РЦОП по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Город/Школа, 

город
ДСО, ведомство 60м с/б Высота Ядро Длина 800м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч

ас
ти

е

Тренер

9,70 147 10,09 5,18 3.09,07

769 588 535 609 285

10,20 138 8,73 4,78 2.57,75

675 491 447 500 386

10,00 138 7,46 4,81 3.14,57

712 491 365 508 242

10,10 135 6,23 4,04 3.07,51

693 460 286 317 299

11,60 129 8,14 3,88 3.01,27

442 399 408 281 353

12,40 126 7,45 3,81 2.57,95

329 369 364 265 384

11,90 126 6,33 3,74 3.15,51

398 369 292 250 234

12,40 123 7,51 3,72 3.13,00

329 340 368 246 254

9,00 141 10,14 4,80 3.04,37

910 523 539 506 326

9,50 153 11,87 4,60 3.17,61

808 655 653 454 219

10,80 138 6,56 4,18 3.12,89

570 491 307 350 255

12,00 138 9,40 4,34 3.18,46

384 491 490 388 213
1966 823 1юн в/к Одинец С.К.СДЮШОР Жабинковского р-на337 Мисиюк Дарья 16.05.2010 Жабинковский

ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 1973 816 1юн в/к Ярошук А.Н.

2789 15 2 в/к Рябишникова Л.Н. Бирюков С.Н.УО "БГОУОР"

419 Манчак Яна 30.01.2010 Каменецкий

44 Галашко Ксения 29.01.2010 Брестская

УО "БГОУОР" 2804 2 в/к Попов Д.В., Бирюков С.Н.

1537 1249 1юн 26 Дырда П.Г.ДЮСШ Лунинецкого райисполкома

48 Степанюк Александра 17.11.2009 Брестская

8 454 Яскевич Виктория 28.10.2011 Лунинецкий

34 Малейкович Е.И.

7 71 Стрижич Кира 13.12.2012 Пинск

6 363 Тарасевич Анастасия 14.04.2011 Ивановский 

У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 1543 1243 1юн 28 Волк М.С.

1711 1075 1юн 30 Зиновик Е.В.ДЮСШ

5 581 Сеньковец Ангелина 31.03.2011 Столинский

468 3 38 Меркевич О.К.

4 85 Готовчиц Надежда 22.03.2012 Барановичи СДЮШОР №2

ДЮСШ г.Столин 1883 903 1юн 32 Пашкевич В.П.

2055 731 3

44 Ковалевич В.В.

3 66 Гришко Злата 26.10.2011 Пинск У"Брестская ОЦСДЮШОР профсоюзов по легкой атлетике" 2318

2 366 Кушнерик Вероника 19.04.2011 Ивановский ДЮСШ 2499 287 2

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ  МНОГОБОРЬЯ

1 530 Савило Анна 16.02.2011 Пинский р-н ДЮСШ 2786 2 50 Добровицкая,Стасюк



15-16.11.2024 г.

Первенство Брестской области среди юношей и девушек 2011-2012 гг.р.

Шестиборье. Юноши (2)
г.Брест, БрОЦОР по л/а

Мес

то

Нагр

.№
Фамилия, Имя

Дата 

рожд.

Город/Школа, 

город
ДСО, ведомство 60м Длина Ядро 60м с/б Высота 1000м

Сумма 

очков

до 

лидера

Р
аз

р
я
д

У
ч
ас

ти
е

Фамилия И.О. тренера

8,00 4,81 10,00 10,40 157 3.24,46

560 346 486 468 441 445

8,30 4,75 9,85 12,01 151 3/38,32

476 335 477 226 396 338

8,40 4,61 7,78 11,43 139 3.30,60

449 310 353 303 310 396

8,70 4,06 9,50 11,15 139 3.36,97

374 215 456 345 310 348

8,30 4,41 8,51 11,05 148 DNF

476 274 397 360 374 0

8,60 4,38 6,82 11,68 136 3.55,07

398 269 297 268 290 228

9,00 4,27 6,90 12,83 139 3.47,52

304 250 301 135 310 275

7,40 5,87 13,83 9,11 163 3.19,37

745 559 718 722 488 487

7,80 5,75 11,60 9,46 178 3.27,49

619 533 582 648 610 420

7,30 5,16 10,00 8,87 136 3.19,41

779 413 486 775 290 487

7,70 5,56 10,04 DNS DNS

650 494 488 0 0 0

32 Войтенко А.П.7

47 Коржовник Иван 06.07.2010 Брестская УО "БГОУОР" 1632 2087

1171 2юн

34 Криштапович Т.В. Колесник В.И.

2юн в/к Бирюков С.Н.

в/к

412 Мартысюк Матвей 40848 Каменецкий

5 597 Ящук Юрий 05.05.2011 Столинский ДЮСШ г.Столин 1881 865

Л Тиунчик Н.А.

1юн 38 Пашкевич В.П.

3 260 Голубицкий Михаил 40608 Барановичи СДЮШОР №2 2121 625

44 Симончик Е.В.

1юн Л Тиунчик Н.А.

3230 489 3

2 610 Гащук Артем 13.01.2011 Столинский ДЮСШ г.Столин

2048 698 1юн4 97 Ягниш Сергей 40548 Барановичи СДЮШОР №2

1750 996 1юн6

2746

46 Обровец Евгений 10.03.2008 Брестская УО "БГОУОР"

#ИМЯ? 50 Бирюков С.Н. Клюкович А.В., Пищик В.О.1 651 Лукьянчук Семен 40560 Малоритский

2248 498 1юн

в/к Жуковский В.П., Бирюков С.Н

3412 307 3 в/к Бирюков С.Н.45 Волонцевич Пётр 06.09.2010 Брестская

2

УО "БГОУОР"

Ярошук А.Н., Бирюков С.Н

ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ

35 Олисейчик Дмитрий 21.01.2010 Брестская УО "БГОУОР" 3719

ДЮСШ

617 Карл Артем 41160 Брестский ДЮСШ "Прибужье"

ДЮСШ "Пуща" Каменецкого р-на 1575
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Первенство Брестской области по легкой атлетике среди юношей и девушек 2011-2012 г.р. и моложе 

г.Брест
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25 17 25 22 22 25 17 25 22 25 22 15 16 15 25

13 13 14 22

12 15

22 25 25 22 22 19 25 25 17 34

19 22 22 19 16 17 25

16 15 16

25 13 25 5 25 15 25 17 22 11 22 38

14 16 15 11 17 28

9

16 17 5 7 8 7 14 13 9 14 11

10 16 1 6

9 4

15 1 19 11 10 10 9 16 22 19 13 17 19

1 9 9 14

17 15 17 25 19 16 22 19 22 14 12 12 34

11 15 16 16 15

12

8 6 11 8 19 12 25 17 22 19 15

7 2 8 3 10 6 19 13

1 2

9 12 13 17 15 22 16 25 25

6 4 5 14 14 22 22

10 11 19 17

13 1 1 1 15 16 6 19

11 1 1 4 17

1 1 13

5 5 19 17 17 15 15 10 19 19 15 19 11 44

14 14 30

9

19 15 19 14 17 15 14 22 15 25 25 8 13 16

7 17 1 22 22

14 14

8 11 17 16 14 17 17 25 17 15 32

9 2 15 14 14 15 12

13

22 12 22 19 22 25 25 17 25 25 19 25 17 25 19

11 15 14 16

3 13

14 2 19 8 4 10 10 16 13 22 26

1 17 1 3 15 16

16 1 9 7 12 15 16 25 19 19 14 16 12

3 6 8 17 17

16 16

12 7 14 11 11 17 17 13 19 25 14 50

10 10

12 10 16 4 5 8 8 11 17 50

6 2 15

1

4 14 9 15 19 13 16 13 25 22 25 22

3 12 7 16 10 19 19

1

16 22 19 22 5 12 16 13 44 32

12 13 13 19 38

11 16

Брестский 329,00 19

Город/Школа

Брест 407,00 21

Барановичи 423,00 20

Дрогичинский 298,00 20

Жабинковский 121,00 16

Пинск 353,00 19

Барановичский 167,00 17

Ганцевичский 233,00 21

Березовский 214,00 17

Каменецкий 283,00 19

Кобринский 391,00 21

Ивановский 297,00 18

Ивацевичиский 334,00 21

Малоритский 230,00 14

Пинский р-н 165,00 14

Лунинецкий 197,00 17

Ляховичиский 264,00 20

Пружанский 284,00 20

Столинский 323,00 17


